
 

  1 

Wrocław, dnia 09.10.2018 r. 

Nr sprawy: USK/DZP/PN-274/2018  

  

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 

w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę sprzętu w ramach utworzenia oddziału realizującego stacjonarne świadczenia psychiatryczne dla 

dorosłych wraz z poradnią zdrowia psychicznego przy ul. Ludwika Pasteura 10 we Wrocławiu - powtórzenie 

 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1), 7), art. 93 ust.3 pkt 2) Ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zawiadamia  o 

wyborze najkorzystniejszej oferty, unieważnieniu postępowania 

 

Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe ofertę złożył  1Wykonawca: 

1. „MEDIC” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Ul. Wolności 345a, 41-800 Zabrze 

  

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryteriami: 

1)  Cena: 60%  = 60 pkt 

2)  Okres gwarancji: 24 miesiące – 10% = 10 pkt; 36 miesięcy – 20% = 20 pkt; 48 miesięcy i więcej – 40% = 40 pkt 

Pakiet nr 1 

„MEDIC” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Wolności 345a 

41-800 Zabrze 

Nr 

pakietu 

Okres 

gwarancji 

w m-cach 

Ilość punktów 

kryterium okres 

gwarancji Cena brutto w zł 

Ilość punktów w 

kryterium cena 

Suma 

punktów 

1 48 40         98 280,00      60,00          100,00    

Zamawiający przyznał zamówienie Wykonawcy „MEDIC” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Ul. Wolności 345a, 

41-800 Zabrze za cenę 98 280,00 zł brutto. Oferta spełnia wymogi SIWZ 

 

Pakiet nr 2 

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu. 

 
Zamawiaj ący informuje, że z Wykonawc ą, któremu przyznano zamówienie publiczne na ww. 
post ępowanie przetargowe, umowa zostanie zawarta w siedz ibie Zamawiaj ącego. 

 

POUCZENIE:  

Wykonawcy  nie przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 

publicznych ( t.jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.).    

 

 

 
Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 

 

Magda Jellin 

                                                                                                  Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


